
SOST. DIS.

ELABORATO:

DATA:

APPROVATO:

DATA:

GRUPPO:

DEL

▼

DISEGNO N.

▼

REV. N.

▼

DENOMINAZIONE:

PARTICOLARE:

Serie Self-Service

Disegno esploso per
ricambi

SPORTELLI SOLLEVABILI

PORTES SOULEVABLES

LIFT-UP GLASS-DOORS

KLAPPSCHEIBEN

PORTÌLLOS BASCULANTES

S-ER15 ...

S-ER18 ...

S-ER21 ...

ESPOSITORE REFRIGERATO

ESPOSITEUR AVEC VITRINE REFRIGEREE

REFRIGERATED DISPLAY UNIT

AUSSTELLVITRINE

VITRINA REFRIGERADORA

A 0 0  -  9 5 0 9 . 4 . 1 . 0 9 . B A S

41219-00 (S-ER15) 642x237
41227-00 (S-ER18) 792x237
41229 -00 (S-ER21)  942x237

41218-00 (S-ER15) 642x195
41226-00 (S-ER18) 792x195
41228-00 (S-ER21) 942x195

41230-00

41245-00

155456-99

41220-00

41382-00 S-ER15
41383-00 S-ER18
41384-00 S-ER21

41225-00

158303-99

41223-00

41217-00 S-ER15
41224-00 S-ER18
41248-00 S-ER21

41246-00



SOST. DIS.

ELABORATO:

DATA:

APPROVATO:

DATA:

GRUPPO:

DEL

▼

DISEGNO N.

▼

REV. N.

▼

DENOMINAZIONE:

PARTICOLARE:

Serie Self-Service

Disegno esploso per

ricambi

TENDINE TERMICHE SOLLEVABILI

RIDEAU THERMIQUE RELEVABLE

INSULATED ROLL-UP BLIND

THERMOKLAPPE

CORTINAS MOVILES

S-ER15 ...

S-ER18 ...

S-ER21 ...

ESPOSITORE REFRIGERATO

ESPOSITEUR AVEC VITRINE REFRIGEREE

REFRIGERATED DISPLAY UNIT

AUSSTELLVITRINE

VITRINA REFRIGERADORAS-KTE 15

S-KTE 18

S-KTE 21

A 0 0  -  9 5 0 9 . 4 . 1 . 1 0 . T E N

41100-00

41146-00 (S-ER15) 136,2 cm

41112-00 (S-ER18) 166,2 cm

41131-00

155656-99

41099-00

41245-00

41148-00 (S-ER21) 96,4 cm

41100-00

41099-00

41100-00

41155-00

41156-00

41099-00

41148-00 (S-ER21) 96,4 cm



SOST. DIS.

ELABORATO:

DATA:

APPROVATO:

DATA:

GRUPPO:

DEL

▼

DISEGNO N.

▼

REV. N.

▼

DENOMINAZIONE:

PARTICOLARE:

Serie Self-Service

Disegno esploso per

ricambi

MOBILE

STRUCTURE

STRUCTURE

STRUKTUR

MUEBLE

S-ER15 ...

S-ER18 ...

S-ER21 ...

ESPOSITORE REFRIGERATO

ESPOSITEUR AVEC VITRINE REFRIGEREE

REFRIGERATED DISPLAY UNIT

AUSSTELLVITRINE

VITRINA REFRIGERADORA

41198-00 (S-ER15) 696x796

41115-00 (S-ER18) 846x796

41216-00 (S-ER21) 996x796

40650-00

155348-99

157743-99

41199-00 ( S-ER15)

41208-00 ( S-ER18)

41215-00 ( S-ER21)

41242-00 (S-ER15)

41243-00 (S-ER18)

41244-00 (S-ER21)

41197-00 (S-ER15)

41114-00 (S-ER18)

41214-00 (S-ER21)

40652-00

41238-00

214924-99

41236-00

41240-00  S-ER15/18   L = 120

41241-00  S-ER21  L = 150

209788-99

28380-00

41113-00

41046-00 (S-ER15) 650x600

41111-00 (S-ER18) 650x750

41139-00 (S-ER21) 650x900

41133-00

40236-00

41132-00

41237-00

41088-00

41246-00

158304-99

41239-00

41239-00

M 0 0  -  9 5 0 9 . 4 . 1 . 0 1 . E R M



SOST. DIS.

ELABORATO:

DATA:

APPROVATO:

DATA:

GRUPPO:

DEL

▼

DISEGNO N.

▼

REV. N.

▼

DENOMINAZIONE:

PARTICOLARE:

Serie Self-Service

Disegno esploso per

ricambi

S-ER15 ...

S-ER18 ...

S-ER21 ...

ESPOSITORE REFRIGERATO

ESPOSITEUR AVEC VITRINE REFRIGEREE

REFRIGERATED DISPLAY UNIT

AUSSTELLVITRINE

VITRINA REFRIGERADORA

PANNELLO DI COMANDO

CONTROL PANEL

PANNEAU DE COMMANDE

KONTROLLTAFEL

PANEL DE MANDO

M 0 1  -  9 6 0 4 . 4 . 1 . 0 3 . E R P

46044-00

211102-99

211103-99

41386-00

211101-99
41161-00

214531-99
25927-00

24706-00

24812-00

24728-00

13348-00

41235-00

23745-00

O
FFS

H
O

W
C

A
S

E

O
N

O
FF

O
N

O
FF

O
N

211101-99
41177-00

25927-00 24755-00

intercambiabile con
interchangeable with
interchangeable avec
auswechselbar mit
intercambiable con

▼
▼



APPROVATO:ELABORATO:

DATA: DATA:

SOST. DIS.

GRUPPO:

PARTICOLARE:

DENOMINAZIONE:

REV. N.           DEL                     DISEGNO N.

s s s

Disegno esploso
per ricambi

Self Service 2000

10 Ott 2000 10 Ott 2000

Z01      0504             4.1.27

MobileG.Z.

S ER 15A   9516400
S ER 18A 9516600

ESPOSITORE REFRIGERATO

REFRIGERATED DISPLAY UNIT

ESPOSITEUR AVEC VITRINE REFRIGEREE

AUSSTELLVITRINE

4124200 (S-ER15)

4124300 (S-ER18)

4119700 (S-ER15)

4111400 (S-ER18)
4123800

21492499

4123600

4124000  S-ER15/18   L = 120
20978899

2838000

4111300

4104600 (S-ER15) 650x600

4111100 (S-ER18) 650x750

4123700

4108800

4123900

4123900

15534899

(M3 - 304)

15774399

4119900 (S-ER15)

4120800 (S-ER18)

4124600

15830499

Z00.0010.4.1.27.SER

2317500

4124700

l  1500 (1600)           t  1800 (2000)

4065200

4023600

4113200

4113300

N. 4

4119800 (S-ER15) 696x796

4111500 (S-ER18) 846x796

4064900
(N. 4)

4065000

(N. 4)

TSPI - M4



SOST. DIS.

ELABORATO:

DATA:

APPROVATO:

DATA:

GRUPPO:

DEL

▼

DISEGNO N.

▼

REV. N.

▼

DENOMINAZIONE:

PARTICOLARE:

Serie Self-Service

Disegno esploso per
ricambi

SISTEMA REFRIGERANTE

REFRIGERATION SYSTEM

SYSTEME REFRIGERANT

KÜHLAGGREGAT

SISTEMA REFRIGERANTE

S-ER15 ...

S-ER18 ...

S-ER21 ...

ESPOSITORE REFRIGERATO

ESPOSITEUR AVEC VITRINE REFRIGEREE

REFRIGERATED DISPLAY UNIT

AUSSTELLVITRINE

VITRINA REFRIGERADORA

Z 0 1  -  9 7 0 3 . 4 . 1 . 0 2 . E R S

253830-99

250138-99   (E9213E)
(Mod. S-ER 15)

250085-99   (T6220E)
(Mod. S-ER 18/21)

41183-00 (S-ER 15)

41184-00 (S-ER 18/21)

253141-99

253140-99

41185-00

252087-99

253151-99

253152-99

GAS R22



25383099

APPROVATO:ELABORATO:

DATA: DATA:

SOST. DIS.

GRUPPO:

PARTICOLARE:

DENOMINAZIONE:

REV. N.         DEL                  DISEGNO N.

▲ ▲ ▲

Disegno esploso
per ricambi

Self Service 2000

10 Ott 2000 10 Ott 2000

Z00      0010        4.1.26.SER

Sistema Refrigerante - Imp. ElettricoG.Z.

S ER 15A   9516400
S ER 18A 9516600

ESPOSITORE REFRIGERATO

REFRIGERATED DISPLAY UNIT

ESPOSITEUR AVEC VITRINE REFRIGEREE

AUSSTELLVITRINE

25314199

4604412

21110299

21110399

4138600

21110199

4116114

CM187300

2592700

2470600

2481200

2472800

1334800

4123500
2374500

21110199

4117700

FILTRO

4118500

25314099
25013899   (E9213E)

(Mod. S-ER 15)

25008599   (T6220E)

(Mod. S-ER 18)

25356899

intercambiabile con
interchangeable with
interchangeable avec
auswechselbar mit

2475500 2592700

4118300 S-ER 15
4118400 S-ER 18

R134a
25208799

25315199

25315299

●  1500 (1600) ▼  1800 (2000)



APPROVATO:ELABORATO:

DATA: DATA:

SOST. DIS.

GRUPPO:

PARTICOLARE:

DENOMINAZIONE:

REV. N.         DEL                  DISEGNO N.

▲ ▲ ▲

Disegno esploso
per ricambi

Self Service 2000

10 Ott 2000 10 Ott 2000

Z00      0010        4.1.27.SER

MobileG.Z.

S ER 15A   9516400
S ER 18A 9516600

ESPOSITORE REFRIGERATO

REFRIGERATED DISPLAY UNIT

ESPOSITEUR AVEC VITRINE REFRIGEREE

AUSSTELLVITRINE

4124200 (S-ER15)

4124300 (S-ER18)

4119700 (S-ER15)

4111400 (S-ER18)
4123800

21492499

4123600

4124000  S-ER15/18   L = 120
20978899

2838000

4111300

4104600 (S-ER15) 650x600

4111100 (S-ER18) 650x750

4123700

4108800

4123900

4123900

4065000

(N. 4)

15534899

15774399

4119900 (S-ER15)

4120800 (S-ER18)

4124600

15830499

●  1500 (1600) ▼  1800 (2000)

4065200

4023600

4113200

4113300

N. 4

4119800 (S-ER15) 696x796

4111500 (S-ER18) 846x796

4064900
(N. 4)



25383099

APPROVATO:ELABORATO:

DATA: DATA:

SOST. DIS.

GRUPPO:

PARTICOLARE:

DENOMINAZIONE:

REV. N.           DEL                    DISEGNO N.

s s s

Disegno esploso
per ricambi

Self Service 2000

10 Ott 2000 10 Ott 2000

Z02       0904            4.1.26

Sistema Refrigerante - Imp. ElettricoG.Z.

S ER 15A   9516400

S ER 18A 9516600

ESPOSITORE REFRIGERATO

REFRIGERATED DISPLAY UNIT

ESPOSITEUR AVEC VITRINE REFRIGEREE

AUSSTELLVITRINE

Z01.0704.4.1.26

25314199

4604412

21110299

21110399

(< 06.2004)

4138600 - PTC (EWPC 961 - 12V)

(> 06.2004)

4138601 - NTC           4138602 - NTC

(EWPC 961/N - 230V)                (ID 961 - 230V)

21110199

4116114

CM187300

2481200

2472800

1334800

4123500

21110199

4117700

FILTR

4118500

2531409925013899   (E9213E)

(Mod. S-ER 15)

25008599   (T6220E)

(Mod. S-ER 18)

25356899

(< 06.2004)

2374500 - PTC
(4138600 - EWPC 961 - 12V)

(> 06.2004)

4671600 - NTC
(4138601 - EWPC 961/N - 230V)

(4138602 - ID 961 - 230V)

(< 06.2004)

2470600
(4138600 - EWPC 961 - 12V)

SET

compdefset

set

EWPC961/N

eco

ID961

l  1500 (1600)           t  1800 (2000)

4118300 S-ER 15
4118400 S-ER 18

R2225208799

25315199

25315299

intercambiabile con

interchangeable with

interchangeable avec

auswechselbar mit

2475500
2592700



25383099

APPROVATO:ELABORATO:

DATA: DATA:

SOST. DIS.

GRUPPO:

PARTICOLARE:

DENOMINAZIONE:

REV. N.           DEL                    DISEGNO N.

s s s

Disegno esploso
per ricambi

Self Service 2000

10 Ott 2000 10 Ott 2000

Z03       0106            4.1.26

Sistema Refrigerante - Imp. Elettrico

S ER 15A   9516401

S ER 18A 9516601

ESPOSITORE REFRIGERATO

REFRIGERATED DISPLAY UNIT

ESPOSITEUR AVEC VITRINE REFRIGEREE

AUSSTELLVITRINE

Z03.0904.4.1.26

25314199

4604412

4640401

4604500

(> 08.2004)

CR0419960 - NTC (ID 974)

4116120

CM187300

CR0412200

1334800

4123500

4640500

FILTR

4118500

25314099Mod. S-ER 15

25013699 (MP12TB - 50 Hz)

25013599 (MP12TG - 60 Hz)

Mod. S-ER 18

25008499 (MX18TB - 50 Hz)

25008699 (MX18TG/MR22TG - 60 Hz)

25356899

4671600 - NTC

eco

ID974

l  1500 (1600)           t  1800 (2000)

4118300 S-ER 15

4118400 S-ER 18

R404a25208799

25315199

25315299

MARENO INDUSTRIE ALI spa
Mareno di Piave (TV)



TENDINE AVVOLGIBILI

    SHUTTERS

RIDEAUX  DEROULABLES

AUSROLLBARE VORHANGE

Mod.

S-ER15A 9516401

S-ER18A 9516601

S-ER21A 9517300

APPROVATO:ELABORATO:

DATA: DATA:

SOST. DIS.

GRUPPO:

PARTICOLARE:

DENOMINAZIONE:

REV. N.           DEL                     DISEGNO N.

s s s

Disegno esploso
per ricambi

Self Service 2000 - Sovrastrutture

23 Lug. 2004

Z00      0207             4.1.31

MobileG.Z.

23 Lug. 2004

A00.9509.4.1.10.TEN

4110000

4113100

15565699
(AF TSPC 8Px19 304)

4114600
(S-ER15A)

4111200
(S-ER18A)

4114800 (1)
(S-ER21A)

4109900

4110000

4124500

4115500

4115600

15550599
(TSCI M4x16 304)

136,2 cm

ss

166,2 cm

ss

96,4 cm

ss
96,4 cm

ss


